
2024 年夏邑县农村公路、桥梁改建和生命防护项目勘察设计

项目中标候选人公示

河南建工咨询有限公司受夏邑县交通运输局委托，就 2024 年夏邑县农村公

路、桥梁改建和生命防护项目勘察设计项目进行公开招标。按有关法律规定的程

序进行了开标、评标等工作，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及编号：

1、项目名称：2024 年夏邑县农村公路、桥梁改建和生命防护项目勘察设计

项目

2、招标编号：商工程【2024】067 号；项目编号：夏财采招-2024-29；

二、项目概况

1、资金来源：财政资金

2、建设地点：夏邑县。

3、项目概况：2024 年夏邑县县乡公路、通村公路、公路养护、桥梁改建、

生命防护项目的勘察设计。

4、标段划分：本项目共划分 1个标段

招标内容及范围：夏邑县县乡公路、通村公路、公路养护、桥梁改建、生命防护

项目的可行性研究报告编制、初步设计、前期策划技术咨询、工程地质勘察、工

程方案设计、施工图设计、工程预算编制、施工图审查、施工期间相关技术服务

及后续服务、工程竣工验收技术协助及其他类似服务等。

5、招标控制价：县乡公路项目为经财政部门评审后的建安费的 1.5%，通村

公路项目为经财政部门评审后的建安费的 1.06%，公路养护项目为经财政部门评

审后的建安费的 1.06%，桥梁改建项目为经财政部门评审后的建安费的 2.78%，

生命防护项目为经财政部门评审后的建安费的 1.23%。

6、设计周期：按照采购人实际要求完成（约 90 日历天）。

7、质量要求：符合国家现行相关技术规范。

三、公告发布媒体及时间

本项目招标公告 2024 年 4 月 11 日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》及《全国公共资源交易平台(河

南省.商丘市)》上发布。

四、评标信息：

1、评标日期：2024 年 5 月 7 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

五、评标结果：



第一中标候选人：商丘市豫东公路勘察设计有限公司

注册地址：商丘市新建南路 43 号

投标总报价：

小写：7.5%

大写：百分之柒点伍

分项报价：

小写：县乡公路项目为经财政部门评审后的建安费的 1.47%

大写：县乡公路项目为经财政部门评审后的建安费的百分之壹点肆柒

小写：通村公路项目为经财政部门评审后的建安费的 1.04%

大写：通村公路项目为经财政部门评审后的建安费的百分之壹点零肆

小写：公路养护项目为经财政部门评审后的建安费的 1.04%

大写：公路养护项目为经财政部门评审后的建安费的百分之壹点零肆

小写：桥梁改建项目为经财政部门评审后的建安费的 2.73%

大写：桥梁改建项目为经财政部门评审后的建安费的百分之贰点柒叁

小写：生命防护项目为经财政部门评审后的建安费的 1.22%

大写：生命防护项目为经财政部门评审后的建安费的百分之壹点贰贰

质量要求：符合国家现行相关技术规范。

设计周期：按照采购人实际要求完成（约 90 日历天）。

项目负责人：张丰

证书名称：高级工程师

证书编号：B14170900043

第二中标候选人：南阳通途公路勘察设计有限公司

注册地址：南阳市中州路 444 号

投标总报价：

小写：7.18%

大写：百分之柒点壹捌

分项报价：

小写：县乡公路项目为经财政部门评审后的建安费的 1.38%

大写：县乡公路项目为经财政部门评审后的建安费的百分之壹点叁捌

小写：通村公路项目为经财政部门评审后的建安费的 1.05%

大写：通村公路项目为经财政部门评审后的建安费的百分之壹点零伍

小写：公路养护项目为经财政部门评审后的建安费的 0.99%

大写：公路养护项目为经财政部门评审后的建安费的百分之零点玖玖



小写：桥梁改建项目为经财政部门评审后的建安费的 2.56%

大写：桥梁改建项目为经财政部门评审后的建安费的百分之贰点伍陆

小写：生命防护项目为经财政部门评审后的建安费的 1.20%

大写：生命防护项目为经财政部门评审后的建安费的百分之壹点贰零

质量要求：符合国家现行相关技术规范。

设计周期：按照采购人实际要求完成（约 90 日历天）。

项目负责人：包洵

证书名称：正高级工程师

证书编号：A202109011300226

第三中标候选人：信阳信通公路勘察设计有限公司

注册地址：河南省信阳市浉河区行政路 8号

投标总报价：

小写：7.25%

大写：百分之柒点贰伍

分项报价：

小写：县乡公路项目为经财政部门评审后的建安费的 1.36%

大写：县乡公路项目为经财政部门评审后的建安费的百分之壹点叁陆

小写：通村公路项目为经财政部门评审后的建安费的 0.98%

大写：通村公路项目为经财政部门评审后的建安费的百分之零点玖捌

小写：公路养护项目为经财政部门评审后的建安费的 1.01%

大写：公路养护项目为经财政部门评审后的建安费的百分之壹点零壹

小写：桥梁改建项目为经财政部门评审后的建安费的 2.76%

大写：桥梁改建项目为经财政部门评审后的建安费的百分之贰点柒陆

小写：生命防护项目为经财政部门评审后的建安费的 1.14%

大写：生命防护项目为经财政部门评审后的建安费的百分之壹点壹肆

质量要求：符合国家现行相关技术规范。

设计周期：按照采购人实际要求完成（约 90 日历天）。

项目负责人：姜良才

证书名称：高级工程师

证书编号：B17160900015

六、所有投标人总得分情况
1、投标单位：商丘市豫东公路勘察设计有限公司；商务标：25 分；技术标：

42.06 分；经济标评审：24.62 分；最终得分：91.68 分



2、投标单位：南阳通途公路勘察设计有限公司；商务标：19 分；技术标：

38.2 分；经济标评审：24.4 分；最终得分：81.6 分

3、投标单位：信阳信通公路勘察设计有限公司；商务标：16 分；技术标：

38.26 分；经济标评审：24.16 分；最终得分：78.42 分

4、投标单位：周口市公路勘察设计院有限公司；商务标：10 分；技术标：

37 分；经济标评审：23.9 分；最终得分：70.9 分

七、本项目废标单位及原因

无。

八、评标结果公示期：

2024 年 5 月 8 日至 2024 年 5 月 10 日

九、异议和投诉

各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形

式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾

期不再受理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

十、本次招标联系事项

招 标 人：夏邑县交通运输局

联 系 人：程先生

联系电话：0370-6115677

联系地址：夏邑县栗园东路 188 号

代理机构： 河南建工咨询有限公司

联系人：赵先生

联系电话：17530297905

地址：河南省自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 85 号雅宝东方国际广场 3

号楼 1608 号

监督单位：商丘市交通运输局

地址：商丘市神火大道中段 169 号

联系电话：0370-2562523

发布人：河南建工咨询有限公司

2024 年 5 月 7 日


